References

Code ETN
Reference abrégee
Unité d'emballage
Etat de l'article

Voltage [V]
Capacité (Ah)

Courant d'essai a froid, DIN

[A]

Promotive Blue - 640 400 080 A73 2

Courant d'essai a froid, NE

[A]
Borne
Rebord de fixation

Informations générales
640 400 080 A73 2

640 400 080
K8
1
001
Informations Techniques

12 Longueur [mm]
140 Largeur [mm]

Hauteur [mm]
800 Hauteur de fixation
1 Taille de bac
B03

Schéma

513
189
223

195

Photo

Borne

Dessin techniqu

Disposition pdles

Listeau

lundi 29 février 2016

Johnson ﬂ))[(,

Controls



